
Brandon® plus gastrointestinal

Brandon® plus gastrointestinal podporuje organismus a udržuje zdravou sliznici trávicího 

traktu, zlepšuje regeneraci střevních klků a následně vstřebávání živin ve střevě a přispívá k 

rozvoji vyvážené střevní flóry. Moderní technický proces (micelizace) zapouzdřuje účinné 

látky, což znamená, že se lépe vstřebávají ve střevě a rychleji se dostanou na místo určení. 

ProbioMED® dodává funkční buněčné stavební látky a další nezbytné živiny pro buněčnou 

obnovu, což urychluje regeneraci poškozené tkáně. Krakované  lněné semínko obaluje stěny 

žaludku a střev  slizem a chrání je tak před škodlivými vlivy. Kromě toho stimulace pre- a 

probiotických účinků ß-glukanů a živých kvasinek, které obsahuje, podporuje přirozené 

funkce trávicího systému. Chrání žaludek a střevní sliznici.

• Při zažívacích potížích

• Posiluje imunitní systém spojený se střevy 

• Podporuje regeneraci žaludku a střevní sliznice 

• Podporuje vstřebávání živin ve střevě 

• Pomáhá budovat vyváženou střevní flóru 

• Ideální v kombinaci s Brandon® xl 

• Obohacený o komplexy ProbioMED®



Obsah živin :  

Hrubý protein  23,5% 

Hrubý  tuk  17,2% 

Hrubá vláknina 7,7%

Hrubý popel  7% 

Vápník  0,5% 

Fosfor  0,65% 

Hořčík  0,5% 

Sodík  0,12%

Doplňkové látky na kg  

Vitamin B1 3a821 
600 mg 

Vitamin B2 3a825i 1 200 mg

Vitamin B6 3a831 600 mg 

Vitamin B12 / Cyanocobalamin 100 mcg 

Železo jako Fe(II)-sulfat-Monohydrat 3b103 a

Fe(II) Glycinchelat-Hydrat 3b108
500 mg 

Zinek jako síran zinečnatý, Monohydrat 3b605 a

Glycin-Zinek chelat-Hydrat 3b607
1 000 mg

Mangan jako síran manganatý monohydrát, 3b503 a

Glycin-Manganchelat-Hydrat 3b506
150 mg 

Měď jako pentahydrát síranu měďnatého 3b405 80 mg 

Saccharomyces cerevisiae CBS 493.94 4a1704 2,3x10^10 KBE

Dávkování :  Přibližně 20 g na 100 kg tělesné hmotnosti  a den, nebo podle pokynů 

veterináře. Brandon® plus gastrointestinal  smíchejte s obvyklým žlabovým krmivem.



Složení :

Směs extraktů  kvasnic ProbioMED® (komplexy PSB®, beta-glukany, nízkomolekulární 

bioaktivní peptidy, přírodní synbiotické látky, biochar = certifikované dřevěné krmné uhlí) 

38%, lněné semínko krakované, lněný olej, rýžové otruby, ovocné výlisky, sójový proteinový 

koncentrát laktofermentovaný, zázvor, hrachový protein, mořské řasy, kurkuma, jablečný 

ocet, fenykl


	 Brandon® plus gastrointestinal

